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Uroczyste otwarcie nowej siedziby Powiatowego 
Urzędu Pracy w Opocznie
W dniu 07.02.2020 r. o godz. 14.00 odbyła się uroczystość otwarcia nowej siedziby Powiatowego Urzędu
Pracy w Opocznie, znajdującej się przy ul. Rolnej 6 w Opocznie. W uroczystości udział wzięło wielu
zaproszonych gości m.in.: poseł Ziemi Opoczyńskiej na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, władze powiatu
opoczyńskiego, Przewodniczący Konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy Województwa
Łódzkiego, władze samorządowe, radni powiatowi, służby mundurowe, dyrektorzy wydziałów, a także
przedstawiciele lokalnych przedsiębiorców. Część oficjalną rozpoczęło przemówienie Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie Pana Bogdana Kubiszewskiego, który powitał zaproszonych
gości, podziękował władzom Samorządowym za przekazanie nieruchomości oraz poinformował o
zmieniającej się roli Powiatowego Urzędu Pracy.  Zachęcał do czytania Biuletynu Informacyjnego
Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie, w którym znajduje się m.in.: zaproszenie na Targi Pracy i
Edukacji oraz przeglądania strony Urzędu na portalu społecznościowym facebook. Następnie głos
zabrali: poseł - Pan Robert Telus oraz Starosta Powiatu Opoczyńskiego – Pan Marcin Baranowski. 
Nie zabrakło również symbolicznego przecięcia wstęgi, którego dokonali: poseł - Pan Robert Telus,
Starosta Powiatu Opoczyńskiego – Pan Marcin Baranowski, Wicestarosta Powiatu Opoczyńskiego i
jednocześnie Przewodnicząca Powiatowej Rady Rynku Pracy w Opocznie – Pani Maria Barbara Chomicz,
Przewodniczący Rady Powiatu Opoczyńskiego – Pan Józef Róg, Przewodniczący Konwentu Dyrektorów
Powiatowych Urzędów Pracy Województwa Łódzkiego – Pan Krzysztof Błaszczyk oraz Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie – Pan Bogdan Kubiszewski. 
Kolejnym etapem uroczystości było poświęcenie obiektu przez księdza Leszka Sokoła – Proboszcza
Parafii pw. NMP Królowej Polski, po czym wszyscy goście zostali zaproszeni do zwiedzania budynku. 
Budynek  Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie został przygotowany z myślą o udogodnieniach,
zarówno dla osób bezrobotnych, poszukujących pracy, pracodawców, jak i osób niepełnosprawnych.
Pokoje i sale do obsługi klientów zlokalizowano głównie na parterze. Na pierwszym piętrze przewidziano
dział instrumentów rynku pracy. To tutaj interesanci zgłaszają się  by uzyskać wsparcie w postaci form
pomocy oferowanych przez urząd. Na tym piętrze wyodrębnione zostały pokoje z myślą o naszych
Pracodawcach. Właśnie tutaj szczególną uwagę  pracownicy urzędu poświęcają przedsiębiorcom, którzy
od lat organizują zatrudnienie  wpływając pozytywnie na lokalny rynek pracy. Drugie piętro zajmuje
administracja wraz z  kierownictwem urzędu. Zadbano o szerokie drzwi, podjazdy i toalety dla osób
niepełnosprawnych oraz o miejsca parkingowe przeznaczone dla interesantów. Zastosowane
rozwiązania w nowym obiekcie umożliwiają kompleksową i zindywidualizowaną pracę z osobami
bezrobotnymi, poszukującymi pracy, czy pracodawcami. 
Jak mówi dyrektor PUP, Bogdan Kubiszewski, pracownicy są zadowoleni z poprawy warunków pracy.
Zmiana wyszła na dobre również osobom korzystającym z pomocy urzędu, którzy są obsługiwani w
nowych, wyremontowanych pomieszczeniach. Aby ułatwić dotarcie do Powiatowego Urzędu Pracy
uruchomione zostały również dodatkowe połączenia komunikacyjne (MPK,PKS). 
Mamy nadzieję, że w nowej siedzibie jakość świadczonych usług będzie jeszcze lepsza,
a obsługa  prowadzona będzie w sposób merytoryczny i profesjonalny.


	Uroczyste otwarcie nowej siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie

